

ACHIZITIE LUCRARI INSTALATII DE APA SI CANALIZARE CORP B

I.D.: 85815165

Data publicarii 09.08.23 Coduri CPV 45332000-3

Pretul estimativ: 20.958,18 RON - 20.958,18 RON

Descriere: 1 Stecher ceramic buc =1X 12.55 =12.55 2 Robinet bila 1/2" buc. =14X 15.03 =210.42 3 Robinet bila 3/4" buc. =4X 21.89= 87.56 4 Robinet bila 1 1/4" buc. =3X 58.94 =176.82 5 Robinet 1" cu maneta buc. = 4X 37.17 =148.68 6 Robinet bila 1"1/4 buc. =4 X57.44 =229.76 7 Robinet 2" cu maneta buc. =6X130.29 =781.74 8 Robinet gradina 1/2x3/4 buc =2 X24.22 =48.44 9 Mufa 16x16 buc =4 X16.95 =67.80 10 Racord 16x1/2 fi buc= 4 X10.22=40.88 11 Racord 16x1/2fe buc =4 X11.29 =45.16 12 Racord 3/4"x20 buc. = 6 X12.97= 77.82 13 Racord 26x1 fi buc =3 X25.88= 77.64 14 Racord 26x3/4 fe buc= 1X 26.38=26.38 15 Racord 26x1 M nichelat buc =2X35.38 =70.76 16 Racord 26 nichelat buc =2 X50.97= 101.94 17 Racord compresie 40mm x 1 1/4 buc= 1 X9.55 =9.55 18 Teava zincata 2 " ml.= 66 X38.36= 2531.76 19 Teava PEXAL 16x2 ml. =4 X6.16= 24.64 20 Teava PEXAL 20x2 ml. =10 X7.69= 76.90 21 Teava PEXAL 26x3 ml. =8X 11.76= 94.08 22 Diblu 2 x 200 buc. =10 X2.71= 27.10 23 Niplu 1/2"bz buc. = 18X 3.76= 67.68 24 Niplu 3/4" bz buc. =6X 5.62 =33.72 25 Teu 1/2 bz buc =6 X8.22= 49.32 26 Reductie 3/4-1/2 bz buc =4X 3.91= 15.64 27 Reductie 1"-3/4" buc. = 4 X5.26= 21.04 28 Reductie 2'x1 1/2" buc. =4X 12.87= 51.48 29 Reductie 2 1/2' x 2" buc. =1X 25.22 =25.22 30 Reductie 2 ' x 1" buc. =4X 14.83= 59.32 31 Redutie 1"1/2x1 buc =4 X7.69= 30.76 32 Cablu MYYM 3x1,5 ml. =5X 4.02= 20.10 33 Olandez 2 zn buc =5X 51.76= 258.80 34 Disc abraziv buc. =15 X7.17 =107.55 35 Reductie 1 1/4-1 zn buc =4 X5.84= 23.36 36 Garnitura pt racord cu olandez